












Schůze Celkem vyplatit za výlety: 13850

Máme v kasičce: 22009

fidler dluží 50 turistice protože jsem mu 
Naúčtoval poplatek za studenty 150Kč 
Místo 200Kč

Po vyplácení zbyde: 8159

Celkem vyplatit za výlet: Členů na výletě: Vyplatit za výlet: Výlety v roce 2022: Zůčastnění členové:

800 4 200 Výlet_46 Housenkový POST-SILVESTR 2022 na Stodole Marek Robin Jarda Pavel
3000 10 300 Výlet_47 Temešvár Marek Robin Jarda Pavel Vlaďka Josef Lukáč David Tina Radek?? Petr Fiedler

90 3 30 Výlet_48 Vejlet Šárka - Únětice Marek Jarda Vašek
1050 3 350 Výlet_49 Tůra na Hrebečovský hřbet Pavel Jarda Robin
1250 5 250 Výlet_50 Srpnovej vandr Šumavou Marek Robin Jarda Pavel Zagroz
1100 11 100 Výlet_51 Louňovice 2022 Marek Robin Jarda Pavel Zagroz Radek Petr Fiedler Martin Votava David Tina Vlaďka

Výlety v minulém roce 2023:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1200 4 300 Výlet_52 Běžky - Stodola 2023 Marek Robin Jarda Pavel
2700 9 300 Výlet_53 Temešvár 2023 Marek Robin Jarda Pavel Petr Fiedler Radek Hašek Ivan Liška Martin Votava Vlaďka

160 2 80 Výlet_54 Mopedy_Pysely Marek Robin
600 4 150 Výlet_55 Sázava_2023 Robin Jarda Pavel Zagroz

Výlet_56 - nový nejvyšší bod Prahy
1000 4 250 Výlet_57 - Srpnovej vandr Krušnými Horami Marek Robin Jarda Pavel

900 9 100 Výlet_59 Louňovice_2023 Marek Robin Jarda Pavel Petr Fiedler David Krupička Tina Krupičková Martin Votava Vlaďka

e-mail poplatek celkem celkem za výlety za výlety v 2022 za výlety v 2023

ANO PLAT Ok Vlaďka Botlíková 234500956/0600 v.botlikova@gmail.com -300Kč 500Kč 800 400 400

PLAT Ok Robin Remunda robin.remunda@gmail.com -300Kč 2 080Kč 2380 1200 1180

ANO PLAT Ok Jarda Havlíček jar.havlicek@gmail.com -300Kč 2 030Kč 2330 1230 1100

4 Ok Vašek Masák masava1@seznam.cz -150Kč -120Kč 30 30

ANO PLAT Ok David Krupička 1027423016/3030 krupidav@gmail.com -300Kč 200Kč 500 400 100

6 Marek Bašta bastamar@volny.cz -300Kč 1 610Kč 1910 880 1030

7 Ok Zagroz Aziz zagroz.sarsam@gmail.com -300Kč 200Kč 500 350 150

8 Ok Pavel Krejsa 123-35490257/0100 krejsa-pavel@seznam.cz -300Kč 2 000Kč 2300 1200 1100

PLAT Ok Radek Hašek 225977736/0600 hasekra1@fit.cvut.cz -300Kč 400Kč 700 400 300

PLAT Ok Martin Votava 2275792173/0800 martvotava@post.cz -300Kč 200Kč 500 100 400

11 Ok Liška Ivan liskaivan408@gmail.com -200Kč 100Kč 300 300

PLAT Ok Petr Fiedler 2158383012/3030 petr1fiedler@gmail.com -200Kč 600Kč 800 400 400

PLAT Ok Tina Krupičková tina.lukacekova@gmail.com -300Kč 200Kč 500 400 100

14 Josef Lukáč jozef.lukac.jr1@gmail.com -300Kč 0Kč 300 300

10 000Kč 13850
0

Celkem 3 700Kč e-mail poplatek 

1 Vlaďka Botlíková 234500956/0600 300Kč v.botlikova@gmail.com -300Kč
2 Robin Remunda 300Kč robin.remunda@gmail.com -300Kč
3 Jarda Havlíček 300Kč jar.havlicek@gmail.com -300Kč
4 David Krupička 1027423016/3030 300Kč krupidav@gmail.com -300Kč
5 Marek Bašta 300Kč bastamar@volny.cz -300Kč
6 Zagroz Aziz 300Kč zagroz.sarsam@gmail.com -300Kč
7 Pavel Krejsa 123-35490257/0100 300Kč krejsa-pavel@seznam.cz -300Kč
8 Radek Hašek 225977736/0600 300Kč hasekra1@fit.cvut.cz -300Kč
9 Martin Votava 2275792173/0800 300Kč martvotava@post.cz -300Kč

10 Liška Ivan 200Kč liskaivan408@gmail.com 100Kč liška nedluží nic

11 Petr Fiedler 2158383012/3030 200Kč petr1fiedler@gmail.com 600Kč
fidler dluží 50 turistice protože jsem mu 
Naúčtoval poplatek za studenty 150Kč 
Místo 200Kč

12 Tina Krupičková 300Kč tina.krupickova9@gmail.com -300Kč
13 Josef Lukáč 300Kč jozef.lukac.jr1@gmail.com -300Kč

5000 0
2000 2 4000
1000 14 14000
500 5 2500
200 4 800
100 4 400
50 1 50
20 2 40
10 5 50
5 27 135
2 11 22
1 12 12

22009

https://backpackman.wz.cz/TURISTIKA/Vylety_2024/NEvylety/schuze_VSK.html
http://backpackman.wz.cz/TURISTIKA/Vylety_2022/vandr.html
http://backpackman.wz.cz/TURISTIKA/Vylety_2022/Lounovice2022.html
mailto:jar.havlicek@gmail.com
mailto:masava1@seznam.cz
mailto:bastamar@volny.cz
mailto:jar.havlicek@gmail.com
mailto:bastamar@volny.cz










Číslo účtu kam posílat: 223457411/0300

Má platit Platil

Vlaďka Botlíková v.botlikova@gmail.com -150Kč 0Kč
Robin Remunda robin.remunda@gmail.com -150Kč 0Kč
Jarda Havlíček jar.havlicek@gmail.com -150Kč 0Kč
Vašek Masák masava1@seznam.cz -150Kč 0Kč

David Krupička krupidav@gmail.com -150Kč 0Kč
Marek Bašta bastamar@volny.cz -150Kč 0Kč
Zagroz Aziz zagroz.sarsam@gmail.com -150Kč 0Kč
Pavel Krejsa krejsa-pavel@seznam.cz -150Kč 0Kč
Radek Hašek hasekra1@fit.cvut.cz -100Kč 0Kč
Martin Votava martvotava@post.cz -150Kč 0Kč

Liška Ivan liskaivan408@gmail.com -100Kč 0Kč
Valeria Muvillo Víquez valeriamurivi@gmail.com -100Kč 0Kč

Petr Fiedler petr1fiedler@gmail.com -100Kč 0Kč
Tina Lukáčeková tina.lukacekova@gmail.com -150Kč 0Kč

Josef Lukáč jozef.lukac.jr1@gmail.com -150Kč 0Kč

do kdy zmněnit rezervaci celého objektu na jednotlivé pokoje

jak platit jednotlivé pokoje 4 lůžák pro dva se pak platí celý?

mají studenti jinou cenu?

Napsat lidem že bude
napsat tomu z Temešvárru
spočítat kolik rozdělit za cesťáky
Napsat Ludvíkovi

8292
5000

13292

mailto:jar.havlicek@gmail.com
mailto:masava1@seznam.cz
mailto:bastamar@volny.cz


Kasička turistiky dluží Natálce 50Kč
Vašek Masák dluží kasičce turistiky 64Kč

Ahoj, platby posílejte prosím na účet: 223457411/0300

číslo Lidé Celkem rok 2021 Číslo účtu Datum narození e-mail Mobil: Člen od Výše příspěvku 2022 Vyplait za rok 2021 Zaplatil / la Poznámka

okey 1 Vlaďka Botlíková 0Kč 1.5.1956 v.botlikova@gmail.com 724313739 2016 -150Kč 50Kč 100Kč
NE 2 Theodor Terrich už nechce být člen 0Kč 8.2.1989 723510745 2016 0Kč 0Kč
okey 5 Robin Remunda 0Kč 25.12.1990 robin.remunda@gmail.com 736109699 2019 -150Kč 899Kč -749Kč
okey 6 Jarda Havlíček 0Kč 15.5.1989 jar.havlicek@gmail.com 739990766 2016 -150Kč 758Kč -608Kč
okey 7 Vašek Masák -64Kč 1.4.1995 masava1@seznam.cz 605816268 2019 -150Kč 86Kč
okey 10 David Krupička 0Kč 8.5.1988 krupidav@gmail.com 732343500 2016 -150Kč 50Kč 100Kč
NE 14 Natálka Bogucká už nechce být členka 50Kč 727894408 2019 0Kč 50Kč
okey 15 Marek Bašta 0Kč 25.5.1985 bastamar@volny.cz 776499357 2016 -150Kč 1 233Kč -1 083Kč
NE 16 Anna Horáková už nechce být členka 0Kč 24.2.1992 773654040 2017 0Kč 0Kč

17 Zagroz Aziz 0Kč 6.11.1985 zagroz.sarsam@gmail.com 774186386 2018 -150Kč 50Kč 100Kč
okey 18 Pavel Krejsa 0Kč 123-35490257/0100 krejsa-pavel@seznam.cz 728654108 2020 -150Kč 1 233Kč -1 083Kč

19 Vašek Novotný už nechce být člen 0Kč vaclav.novotny93@gmail.com 2020 -150Kč 0Kč 150Kč
20 Radek Hašek 0Kč 1.9.1998 hasekra1@fit.cvut.cz 722207126 2022 -100Kč 0Kč 100Kč 980901/0926

okey 21 Martin Votava 0Kč 6.10.1988 martvotava@post.cz 605035751 2022 -150Kč 0Kč 150Kč
student 22 Liška Ivan 0Kč 7.12.2001 liskaivan408@gmail.com 606223081 2022 -100Kč 0Kč 100Kč
student 23 Valeria Muvillo Víquez 0Kč valeriamurivi@gmail.com 777034679 2022 -100Kč 0Kč 100Kč
Student 24 Petr Fiedler 0Kč petr1fiedler@gmail.com 734369372 2022 -100Kč 0Kč 100Kč
okey Tina Lukáčeková tina.lukacekova@gmail.com 421908484883 2022 (PODRUHÉ)

okey Josef Lukáč jozef.lukac.jr1@gmail.com 910128786 2022

4 410Kč 4 410Kč

-1 700Kč

Výlety 2021: Cena cesty za jednoho člověka

odhad kolik za výlet počet členů na vejletě odhad za výlet celkem
za výlet celkem 

sníženo za vejlet pro jednoho

2021

1 Výlet_38 Housenky Divoká Šárka 2021 80Kč 1 0Kč 0Kč 0Kč Marek Péťa Michal Dita Eva Honza Mario Martina
2 Výlet_39 Klondike brigáda jaro 2021 698Kč 3 2 094Kč 903Kč 301Kč Marek Robin Pavel
3 Výlet_40 Memoriál Chaloupka Kořenov - Pavel Bašta 403Kč 3 1 209Kč 521Kč 174Kč Marek Robin Pavel Honza Eva Martin Popelka kamarádka Popelky 
4 Výlet_41 Housenkový vandr BRDY 18-20.6.2021 308Kč 4 1 232Kč 531Kč 133Kč Marek Pavel Jarda Robin Martina Dita Eva Péťa Hajná Martin
5 Výlet_42 Housenky 4-denní vandr RYCHLEBY 2-6.7.2021 774Kč 3 2 322Kč 1 002Kč 334Kč Marek Pavel Jarda Martin Maruška kamarádka Marušky Eva Martina
6 Výlet_43 Výet na vodu - Jizera 2021 200Kč 5 1 000Kč 431Kč 86Kč Marek Robin Pavel Vašek Jarda Martin Ája 
7 Výlet_44 Ferraty 2021 360Kč 4 1 440Kč 621Kč 155Kč Marek Robin Pavel Jarda Dita Martin Michal Eva Ája
8 Výlet_45 Louňovice 2021 101Kč 9 909Kč 392Kč 50Kč Marek Jarda Pavel David Zagroz Robin Radek Natálka Vlaďka Tina Dita Katka Martina Ája

Celkem 10 206Kč 4 402Kč

Ale na účtu máme jen 6 603Kč

2/3 z toho 4 402Kč
koeficient 2,318491595

Výše příspěvku 2022

stávající člen Vlaďka Botlíková -150Kč vybral jsem já, posílám v.botlikova@gmail.com

stávající člen Robin Remunda -150Kč vybral jsem já, posílám robin.remunda@gmail.com

stávající člen Jarda Havlíček -150Kč vybral jsem já, posílám jar.havlicek@gmail.com

stávající člen Vašek Masák -150Kč vybral jsem já, posílám (doplnil jsem 50Kč) masava1@seznam.cz

stávající člen David Krupička -150Kč vybral jsem já, posílám krupidav@gmail.com

stávající člen Marek Bašta -150Kč vybral jsem já, posílám bastamar@volny.cz

stávající člen Zagroz Aziz -150Kč vybral jsem já, posílám zagroz.sarsam@gmail.com

stávající člen Pavel Krejsa -150Kč vybral jsem já, posílám krejsa-pavel@seznam.cz

stávající člen STUDENT Radek Hašek -100Kč vybral jsem já, posílám hasekra1@fit.cvut.cz

stávající člen Martin Votava -150Kč vybral jsem já, posílám martvotava@post.cz

nový člen STUDENT Liška Ivan -100Kč vybral jsem já, posílám liskaivan408@gmail.com

nový člen STUDENT Valeria Muvillo Víquez -100Kč
posílala peníze přímo na účet turistiky 

162614339/0800 valeriamurivi@gmail.com

nový člen STUDENT Petr Fiedler -100Kč
posílal peníze přímo na účet turistiky

162614339/0800 ještě dodá přihlášku petr1fiedler@gmail.com

nový člen Tina Lukáčeková -150Kč vybral jsem já, posílám už byla členkou tina.lukacekova@gmail.com

doktorand Josef Lukáč -150Kč vybral jsem já, posílám dodá vlaďka jozef.lukac.jr1@gmail.com

odstoupila Natálka Bogucká už nechce být členka 0Kč
odstoupila Anna Horáková už nechce být členka 0Kč
odstoupil Theodor Terrich už nechce být člen 0Kč

Vašek Novotný už nechce být člen -150Kč vybral jsem já, posílám
-2 050Kč

-1 550Kč

Vlaďce vše nej
půjde na hromadu?

platila hotově mě ? a david ? a radek?
co vašek?

co ten novej, já už to musím ludv poslat
liška daval vladce, dodá ludvíkovi?

Ludví?
číslo účtu? 

>Dobrý den,
>příspěvky můžete poslat na účet 162614339/0800, do poznámky dejte Bašta nebo turistika. Ještě poprosím do mailu zaslat seznam členů, u nových je třeba dát do pořádku GDPR. Jinak, myslím, nastal vhodný čas na realizaci Vašich akcí, na které můžete čerpat peníze, které máte u nás na účtu.
>             A. Ludvík
>

Ahoj, co ty a trip Šárka - Únětice příští víkend? https://docs.google.com/spreadsheets/d/1F5Qm1ptJGYzr9XcjOaBhDidZWdghO0zjYZot0UP8Fgo/edit?usp=sharing

Vlaďka Botlíková asi neřešit
Robin Remunda asi neřešit
Jarda Havlíček JDE
Vašek Masák asi neřešit

David Krupička asi neřešit
Marek Bašta JDE
Zagroz Aziz nemůže
Pavel Krejsa asi neřešit

Vašek Novotný asi neřešit
Radek Hašek asi neřešit
Martin Votava POSLÁN EMAIL martvotava@post.cz

Liška Ivan DOSTAL EMAIL
Valeria Muvillo Víquez POSLÁN EMAIL valeriamurivi@gmail.com

Petr Fiedler POSLAT MAIL
Natálka Bogucká už nechce být členka asi neřešit
Anna Horáková už nechce být členka asi neřešit
Theodor Terrich už nechce být člen asi neřešit

Ája asi neřešit
Dita dotázána
Evča JDE
Ivča dotázána
Honza K. asi nejde
Johny dotázán
Katka M. dotázána
Lukáš P. Možná...
Martin Z. nemůže
Max asi neřešit
Petra H. asi neřešit
Petra K. asi neřešit

----------------------------------------------------------------------
--- Pokud už nechceš dostávat info maily o turistice, dej mi vědět ---

mailto:jar.havlicek@gmail.com
mailto:masava1@seznam.cz
mailto:bastamar@volny.cz
mailto:vaclav.novotny93@gmail.com
mailto:jar.havlicek@gmail.com
mailto:masava1@seznam.cz
mailto:bastamar@volny.cz


Schůze Oddílu Turistika

Program schůze 19.3.2021 Co proběhlo v roce 2020

Co bude v roce 2021

Stránky

Výběr příspěvků a rozdání za cesty

Co proběhlo v roce 2020

Procházka Zbraslav – Braník – pálení Vánočních 
Stromečků

25.1.2020

Procházka pěších + cyklistů 
Na masopust v Hloubětíně

8.2.2020

Výlet_21 Za pirkem Klecanskeho Sokola 22.2.2020 22.2.2020
Výlet_22 HOUSENKY NA HORY 28.2. až 1.3. 2020 28.2. - 1.3.2020
Výlet_23 Posazavi 25.4.2020 25.4.2020
Vylet_24 Natálčin Horomerice 2.5.2020 2.5.2020
Výlet_25 - Brigáda Klondike 7-10.5.2020 7.-10.5.2020
Výlet_26_Rolava_Sauersack  23-24.5.2020 23.-24.5.2020
Výlet_27- Procházka 13.6.2020
Prokopské a Dalejské 
Údolí – Stodůlky - Řeporie

13.6.2020

Výlet_28 - Na Stodolu 19-21.6.2020 19.-21.6.2020
Výlet_29- na Sněžku 2.-6.7.2020
Výlet_30 - Výlet na vodu - Lužnice 2020 24.-26.7.2020
Vejlet_31 pražský semmering - Slaný 8.8.2020
Výlet_32_ISLAND 15.-23.8.2020
Výlet_33_Návštěva_EKOVESNICE_PEČKOVICE 4.-.6.9.2020
Výlet_34_Chaloupka_Říjen 2020 16.-18.10.2020
Výlet_35 Klánovický les 24.10.2020
Výlet_36 Dobřichovice-Černoice 13.12.2020
Výlet_37 2020 Silvestrovský Chaloupka Kořenov 29.12.2020-3.1.2021

Fotky z těch událostí se pokusím doplnit na ten náš webík :-)

Co bude v roce 2021

Těžko říci, ale budeme se snažit o nějaké výlety jak to bude možné.
Zatím jednodenní výlety a až to počasí a situace dovolí, třeba něco víkendového.
Svoje návrhy můžete napsat sem, ale do karet plány a hlasování.
A taky to písněte do mailu turistiky: turisticvut@googlegroups.com návrhy
UVIDÍME!!!

Stránky

Stánky zatím tady
Stránky se nejpíš přestěhujou na UTVS až to půjde. Možná bude zmněna ještě předtím. 
V případě zmněny pošlu nový odkaz na mail turistiky

Výběr příspěvků a rozdání za cesty

Cesťáky jsme nestačili vybrat, páč to v lednu uzaveli. Ale zatím to vyplatíme z kasičky a cesťákům upravíme datum a vybereme to někdy během tohoto roku
Zároveň co podnikneme v tomto roce, pokusím se vypsat cesťáky do prosince a udělat další schůzi.
účet pro platby, můj :-) 223457411/0300
Použijeme můj účet a já rozdíly vyřeším s hotovostí z kasičky.

číslo Lidé Datum narození e-mail Mobil: Člen od Výše příspěvku 2021 Vyplait za rok 2020 Celkem rok 2021 Poznámka Číslo účtu

1 Vlaďka Botlíková 1.5.1956 v.botlikova@gmail.com 724313739 2016 150Kč -150Kč
2 Theodor Terrich 8.2.1989 t.terrich@seznam.cz 723510745 2016 150Kč -150Kč
5 Robin Remunda 25.12.1990 robin.remunda@gmail.com 736109699 2019 150Kč 1 705Kč 1 555Kč
6 Jarda Havlíček 15.5.1989 jar.havlicek@gmail.com 739990766 2016 150Kč 765Kč 615Kč
7 Vašek Masák 1.4.1995 masava1@seznam.cz 605816268 2019 100Kč 794Kč 694Kč

10 David Krupička 8.5.1988 krupidav@gmail.com 732343500 2016 150Kč -150Kč
14 Natálka Bogucká petajamaja@gmail.com 727894408 2019 150Kč 94Kč -56Kč
15 Marek Bašta 25.5.1985 bastamar@volny.cz 776499357 2016 150Kč 2 051Kč 1 901Kč
16 Anna Horáková 24.2.1992 anna.horakova@fsv.cvut.cz 773654040 2017 150Kč -150Kč
17 Zagroz Aziz 6.11.1985 zagroz.sarsam@gmail.com 774186386 2018 150Kč 772Kč 622Kč
18 Pavel Krejsa krejsa-pavel@seznam.cz 728654108 2020 150Kč 765Kč 665Kč
19 Vašek Novotný vaclav.novotny93@gmail.com 2020 150Kč -150Kč

-1 750Kč 6946 5 246Kč
50 5 196Kč

6996 50Kč

Závěrem, zapoměl jsem něco?

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HVpMuKsKlgMUt7_W0IMht-omNk6X1XQSoNSsS-pSVHU/edit?usp=sharing
http://marek-basta.wz.cz/TURISTIKA/index2.html
mailto:jar.havlicek@gmail.com
mailto:masava1@seznam.cz
mailto:petajamaja@gmail.com
mailto:bastamar@volny.cz
mailto:vaclav.novotny93@gmail.com

